Eloquent vir & socius & profertus Clarus alius Consultor ibide existens cum
 Consilio promissum sup & proposito contineat
 de sup secunde proposito sum dictu prosequens dixit qd & hantur eis
 male solutis datinam eis et debitoris Et ordantur plus offitij et
 hoc quod de vide expigitur deputatur p Angliano : Et qd pro eo quod
 discrevit de Angliano imponatur datina more solito
 Cuius dictu et consultu fuit missu sollemn partito : Et fuerit dati
 et recollecti fabre p pet. p. b. de commission Magis L. 7 et onoz per. Et
 fuerit tunc p tunc cano. i. scriptu i. bursulo albo de sic fabre magis
 tres et i. bursulo rubro de no fabre triginta et una
 Idem sup tertio et quarto proposito confirmavit dictu et consultu
 & papirij piny consultoris

Eruditus vir & Agabitus Abatus alius consulto ibide astans surgens
 servatis servatis sup bono p. salubriter consulendo dixit qd hi qui
 fuerit inuoluntate abstulisse calce, lateres et lapides et harena de porta bungi
 soluat sentas quia pro restoratione dany condicte port. et quatuor repti
 abstulisse dictas res : Et qd contas faciat nona inquisitione : et faciat soluat
 similiter sentu unu et baiocchos viginti quia p qz his qui i. futurum fuerit
 repti abstulisse decas res. Et si dicti repti culpabilis noluerit soluat dictas
 sentu et bay magis quia itra spatium unu et quatuor civi soluat ad rigore
 sup estimatione fenda

Quis dictu et consultu fuit missu ad sollemnem partito : Et de commissione
 de mag. om. L. 7. et onoz per fuerit data recollecti fabre p pet. p. b.
 de sic fabre : Et per mo cano. fuerit reperit i. bursulo albo de sic fabre qua-
 et octidm

Idem sup eode proposito dixit et consuluit qd pro solutione Angliani expidantur
 ora Credita eis Et qd requiratur paratitibus si nulli soluat id quod si fuerit
 tunc dicto Angliano Et qd sit i. arbitrio onoz per relinquat dicto paratitibus
 medum sentu et plus et minus p eis videbitur et placet

Cuius dictu et consultu fuit dictu et oblatu una omni voce concordi

Idem sup eode dixit et consuluit qd domus b. barthi que vocat Strane ordantur
 p canonicis p. : Et qd p. ignis domus : exponatur p Angliano Et nullo modo
 possit extorqueri

Cuius dictu missu ad sollemnem partito fuit de p. d. p. fabas quadraginta tres repti
 i. bursulo rubro de no : no obstantibus octo fabris reptis i. bursulo albo de sic

Consilium generale

Comini clerici et
 capogio delle Cruce
 sic Imperiali

Archivio Storico
 Comune di San Gemini (TR)
 Reg. C. 38, c. 44 v.